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Peny6nnra Maxegonraja
M]4H]4GTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3arouor 3a rpa4eFbe ("Cnyx6eu BecHilK Ha
Peny6nura Maxe4ouvtla" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113 n 137113, 163113,27114,28114,42114, 115114, 149114, 187114,44115, 129115 u
217115), MruncrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 t434aBa

ItuqEHqA E
3A nPOEKTTPA|-bE HA rPA[EtA

oE BTOPA KATET-OPUJA

HA

EpyurBo 3a rpa4elbe, npoerrnpaFbe n Ha43op co rproBuja Ha
roreMo h Maro FOJA flaenoe Murxo yBo3-r43Bo3 AOOEfl Feerenr,rja

(uasre, ce4nlure, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nrqe)

yn. Mapuan Tnro 6p.1 24 feerenuja, EMEC 5409900

Epo;: Il'053/E

12.03.2016 rognna

nnqEHqATA E CO BAXHOCT flO: 12.03.2023 rognna

M14H14CTEP

(4eH, ueceq n roghHa Ha rq4aaarue)
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН    ППЛЛААННЕЕРР  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
за ГП бр.1.19, КО РАБРОВО од УП вон населено место, 

индустриска зона Раброво,  
за изградба на објект со намена Г4 на ГП 1.19, КО 

Раброво, Општина Валандово 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--114422 

 

 

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ММИИТТККОО  ППААВВЛЛООВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668866 
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Peny6nr4Ka CenepHa MaregoHuia
ITOMO PA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 OB/IACTEHI4 I4H}ITE HEPI4

Bps ocnona Ha qreH 16 og 3axoHor 3a flpocropHo uyp6auucr]rqKo flnaHr,rparbe

(,,Cryxc6eu BecHr4K ua Peny6nuxa MarcegoHr,ria" 6p. 199 o a 30.12.2014, 44 1 15, 193 1 15,

3L116,163116,64118,168/18)Itor'aopara Ha oBJracreHlr apxxreKrr,r r oBrracreHlr

r,rHx(eHepu u3AaBa

OBJIACTYBAIbE
3A I43 PAE OTYBAFbE HA YPBAH I4 CTI4I{ITLI [/IAH O BI4 OT H O CH O

[rrAHE P- tr oTn I4 CH r4 r{ HA n/rAH CnA A O nvM EHTAU r4IA

HA

MI,ITI(O IIABIOB
A r,rilnoMr,rp aH 14H)KeHep apxurext (VII/lcrenen)

co noAMrrpyBalbe Ha rureHapr,rHara sa cexoja reKoBHa rogr4Ha

oBnacryBarbero Ba)Kr,r go: 09.06.2025 rog.

Epoj: 0.0686

I4sgageHo ua 10.06.2020 rog.

flperce4areJr Ha

Itor,ropara Ha oBr acreHlr apxuTer(Tll

IIpoS. 4-p Muae,fluur,rrponcrn
A14nn.MaIx.rIH)r(.
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„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  
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ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
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ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668844 
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:Nffi

Peny6nrKa CenepHa MarcegoHraia

ITOMOPA HA OBIIACTEHI4 APXI4TEITTI4
I4 OBIIACTEHI4 I4H}ITEHEPI4

Bps ocnona Ha rrreH 16 og 3aroHor 3a npocropHo u yp6anucrr,rrrKo nnaHr,rparbe

(,,Cryx6en BecHHK Ha Peny6rura MaregoHr,ria" 6p.199 oA30.12.201,4,441L5,193115,

3U16,763116,64118,168/18)ltor',ropara Ha oB.IracreHr,r apxr,rreKrr,r u oBrracreHl,I

lrHx(eHepfi H3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A r43PAEOTvBAlbE HA vPEAHr4CTr4qr{H UTAHOBT4 OAHOCHO

[rrAH E P - rr o Tn r4 c H r4 n HA nIrAH cr(A A o r(yM E HTAU r4lA

HA

BACr(ATOIOBA Py)r(OBA
Ar,rnnoMr4paH HHxeHep apxHTeKT

co rroAMr,rpyBalbe Ha r{rreHapr.rHara sa cexoja reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)Kr4 go: 09.06.2025 rop,.

Epoi: 0.0 684

I4sgageuo na 10.06.2020 rog.

Ilpetce,qareJr Ha

Ito r'aopara Ha oBrracreHr apxr,rreKTu

Ilpocb. g-p Mune flnurarponcrcu
Ar,rnn.Maru.14H)K.
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ООВВЛЛААССТТЕЕНН    ППЛЛААННЕЕРР  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
за ГП бр.1.19, КО РАБРОВО од УП вон населено место, 

индустриска зона Раброво,  
за изградба на објект со намена Г4 на ГП 1.19, КО 

Раброво, Општина Валандово 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--114422 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ККААТТЕЕРРИИННАА  РРААММААДДААННООВВАА  ТТААННУУШШЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668855 
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Peny6ar,rxa CenepHa MaxegoHuia
ITOMOPA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 O BNACTEHI4 I4H}ITEHE PI4

Bps ocuona Ha qJIeH 16 og 3arcoHor 3a rrpocropuo n yp6anucrlrqKo nnaHr,rparbe
(,,Cryxt6en BecHHK Ha Peny6nurca MaxegoHuia" 6p.199 ot 30.12.2014,441L5,193115,

3U16,163116,64118,168/18)ltor.aopara Ha oBrlacreHlr apxr,rreKrr,r u oB.rracreHr,r

r4HX(eHepr,r r,r3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A I43PAE O TyBAIITE HA yPEAH I4 CTI4I{ Itl4 II/IAH OBI4 O AH O CH O

II rrAH E P - rr O Trr 14 CH r4 r( HA UrAH Cr(A I O nyM E HTAU r4IA

HA

r(ATEPITHA PAMAIAHOBA TAHyTEB
,q}IilnoMr.rpaH r,rH]KeHep apxr4TeKT

co noAMupyBalbe Ha qJreHapr,rHara:a ceroia reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)rsa go: 09.06.2025 rog.

Bpoj: 0.0685

IrlsgageHo na 10.06.2020 rot.

Ilpercegarelr Ha

Itorrropara Ha oBJracreHr,r apxr,rreKTr4

Ilpocb. g-p Mnne,{uuurponcrn
Alrln.MaIII.uH)K.
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„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ССООРРААББООТТННИИКК  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
за ГП бр.1.19, КО РАБРОВО од УП вон населено место, 

индустриска зона Раброво,  
за изградба на објект со намена Г4 на ГП 1.19, КО 

Раброво, Општина Валандово 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--114422 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ММААГГИИССТТЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ССААЊЊАА  ЧЧУУГГУУННЦЦААЛЛИИЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  
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Б. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



  
 

 

Предмет на изработка: 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за Г.П. бр.1.19 КО 
Раброво, од УПВНМ, индустриска зона Раброво, за изградба на објект со 
намена Г4 на Г.П. бр.1.19, КО Раброво, Општина Валандово 

Согласно Изводот од УПВНМ за изградба на објект со намена Г2 –Лесна 
преработувачка и помалку загадувачка индустрија на ГП бр. 1.19 КО РАБРОВО, Општина 
Валандово, Одлука број 07-25/12 од 28.03.2008 година  од Совет на Општина 
Валандово, Основа за изработка на Урбанистичкиот проект член 58 од Законот за 
урбанистичко планирање (сл. весник на Р.С.М. бр.32/20) и член 52 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (сл. весник на Р.С.М. бр.225/20), условите од изводот од УП, 
според кои градежната парцела се разработува со Урбанистички проект според член 52 
од Правилникот: 
(1) Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се изработува по 
Правило за една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план, за 
која во планот е утврдена поголема рамковна површина за градење од член 102 
став (7) алинеја 1 од овој правилник, во која се врши урбанистичко-архитектонско 
обликување на една комплексна градба или на комплекс од градби, при што се 
разработуваат  и   партерот,   внатрешниот   сообраќај   и   инфраструктурните 
градби во рамки на парцелата. 
(2) За градежната парцела од став (1) на овој член за која во урбанистичкиот план е 
предвидено да се разработи и спроведува со урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште, во проектот се разработуваат и дефинираат просторните и 
градежните услови неопходни за изградба и начинот на употреба на градбите 
согласно планираната намена на објектите и земјиштето, односно начинот на 
одвивање на активностите и дејностите во градежната парцела согласно класата 
на намени утврдена во урбанистичкиот план, како што се точните површини за 
градење од член 102 став (7)алинеја 1 од овој правилник и максималната височина 
и катноста на градбите, односно разработка на ориентационата површина за 
градење утврдена во урбанистичкиот план, прво и второстепената архитектонска 
пластика, внатрешниот сообраќај, партерно решение и други детални 
урбанистичко-архитектонски и градежни параметри. 
(3) Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно  земјиште се изработува 
само во случаите кога е тоа уредено во урбанистичкиот план и доколку во планот не 
се детално разработени површината за градење и други посебни урбанистичко- 
архитектонски и градежни параметри од ставот (2) на овој член. 

 
 
МЕСТОПОЛОЖБА И ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Проектниот опфат за изработка на Урбанистичкиот проект ја опфаќа КП бр. 

643/22, 643/59 И 643/62 КО РАБРОВО, Општина Валандово. Површината на проектниот 
опфат изнесува 1824,61м2. Границите на проектниот опфат се дадени во графичкиот 
прилог кој е составен дел на Урбанистичкиот проект. 

Просторот во рамките на проектниот опфат е урбанистички дефиниран со УПВНМ, 
Индустриска зона Раброво, Одлука број 07-25/12 од 28.03.2008 година  од Совет на 
Општина Валандово, според кој се дефинирани групи на намени: Г2, Г3, Г4 – Лесна 
индустрија, сервиси и стоваришта. 

 

 



  
 

 

2. ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИЗГРАДЕНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Катастарската парцели бр. 643/22 е градежно неизградено земјиште. 
До локацијата има пристап од постојната улица. 
Според добиените податоци за постојни инсталации во рамките на опфатот 

добиени се следниве податоци: 

-ЕВН–Електро дистрибуција дооел Скопје достави податоци прикажани во 

документационата основа, и 10(20)кV поддземна мрежа која е во близина на 

проектниот опфат. 

-ЈП  Комунален  Сервис  Валандово во законски рок не достави податок за 

постојни и планирани инсталации.  

-АЕК Скопје достави податок дека има постојни инсталации кои се надвор од 

проектниот опфат. 

-Македонски Телеком АД Скопје достави податок дека има постојни 

инсталации во рамките на проектниот опфат. 

Сите доставени податоци за постојни и планирани инсталациии се дел од 

документационата и планираната основа на урбанистичкиот проект,  со  што идниот 

објект ќе има услови за приклучок, врз Основа на побарано Мислење и согласност од 

надлежните субјекти. 

 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА 
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
 

Проектниот опфат на Урбанистичкиот  проект ја опфаќа ГП 1.19 од УПВНМ, 
Индустриска зона Раброво, за изградба на објект со намена Г2,Г3,Г4 на КП бр. 643/22, 
643/59 И 643/60 КО РАБРОВО, Општина Валандово, со површина од 1824,57м2, со 
извршен преклоп во регистарот на земјиште. 
Проектниот опфат е дефиниран како наменска зона која според УПВНМ, Индустриска 
зона Раброво е со групи на намени: Г2, Г3, Г4 (ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА, СЕРВИСИ И 
СТОВАРИШТА). 
 
КЛАСА НА НАМЕНИ 
 

Во рамките на проектниот опфат се дефинира основната  класа на намена на 
градежната парцела: 

Г4 –СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ 
Во групата на основна намена Г4 –спаѓаат поединечни намени: 

Г4.1 – Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока 
Г4.2 – Отворени и полузатворени отпади, специјализирани отпади, 
Г4.3 – Автопазари 
Г4.4 – Градби за складирање на експлозивни средства 
Г4.5 – Складишта, резервоари и цистерни за нафта, течен гас и нафтени деривати, 
хемиски соединенија 
Г4.6 – Силоси за цемент и други суви агрегати, индустриски ладилници, резервоари и 

цистерни 



  
 

 

Со овој УП поединечната намена е Г4 – Стоваришта, складови и отпади 
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   1.19 

Г4 – Стоваришта, складови и отпади 

     

850,76м
2 

46,63% 6м П 46,63 % 0,47 

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ –  

Манипулативен простор, паркирање 

608,78м
2 

33,37%     

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО 365,07м
2 

20,00%     

Вкупно: 1824,61м
2 

100,00%  

 
СПОРЕДБЕНИ ПОДАТОЦИ ПОМЕЃУ УПВНМ, Индустриска зона Раброво, за ГП бр.1.19 и  

УП за парцелирано градежно земјиште за ГП бр.1.19 од УПВНМ Индустриска зона Раброво, за изградба на објект со намена 

Г4, КО Раброво, Општина Валандово 

 Податоци од УПВНМ, Индустриска зона 

Раброво, за ГП бр. 1.19 КО Раброво, за 

изградба на објект со намена Г2,Г3,Г4  

Податоци од УП за парцелирано 

градежно земјиште за ГП бр.1.19 од 

УПВНМ, Индустриска зона Раброво, за 

изградба на објект со намена Г4 
Нумерација на ГП ГП 1.19 ГП 1.19 

Катастарска парцела КП бр. 643/22, 643/59, 643/60 КП бр. 643/22, 643/59, 643/60 

Класа на намена Г2, Г3, Г4 Г4 

Максимална висина 10,00 м 6,00 м 

Катност / П 

Површина на ГП 1824,57 м
2 

1824,61 м
2 

Провршина за градба 941,51 м
2
 850,76 м² 

Број на паркинг места / со Основен проект 

Коефициент на искористеност / 0,47 

Процент на изграденост 51,60% 46,63% 

 

 

Регулациона линија 

 
Регулаторни линии се линиски плански одредби во графичкиот дел на 

урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект на 

носителите на правото за градење и од аспект на намената на земјиштето во градежната 

парцела односно од диспозицијата на планираните градби. Регулациона линија е линија 

на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа употреба и парцелирано 

градежно земјиште за поединечна употреба. Во графичките прилози означени се 

регулационите линии, со детално котирање на растојанијата до градежните линии. 

 



  
 

 

Градежнa парцелa, површини за градење и градежни линии 
 

 Во проектниот опфат е предвидена една градежна парцела и една 

површина за градење. 

 Градежна линија е линиска планска одредба која ја дефинира 

просторната  граница до која идната градба може да се гради и претставува 

граница на површината за градење во градежната парцела. 

 
Правила за пречекорување на градежна линија 

 

(1) Градежната линија се спроведува со можни и дозволени пречекорувања на 
издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. Дозволените 
пречекорувања се, во зависност од постојните архитектонски изразни средства и 
архитектонско наследство. 

 
(2) Mоже да се предвидува дозволено пречекорување на градежната линија на 
првостепената и второстепената архитектонска пластика само над приземниот кат на 
градбата, додека помеѓу теренот и првиот кат може да се предвидуваат 
пречекорувања само со одредени елементи од третостепената архитектонска 
пластика, кога за тоа постојат услови и не повеќе од 0,30 м. 
 
(3) Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела не може 
да има пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид издадени 
архитектонски елементи и делови од градба. 
 
(4) Кога растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната парцела 
е 1,20 м, не се дозволени пречекорувања на градежната линија со еркери и други 
издадени делови на било која висина од вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со границата на градежната парцела, а доколку растојанието 
помеѓу градежната линија и границата на градежната парцела е поголемо од 1,20 м 
дозволените издадени делови не можат да бидат на растојание од границата на 
градежната парцела што е помало од 1,20 м.  
(5) Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 
пречекорувања на градежната линија се: 
1.  Првиот скалник од влезните партии до 30 см, ако ширината на тротоарот е 
поголема од 2,25 м, 
2. Првостепена пластика во која спаѓаат: ризалити, влезни партии, конструктивни 
столбови, вертикални комуникации и други издадени делови на архитектонската 
основа до 30 см, ако широчината на тротоарот е поголема од 2,25 м, 
3. Второстепена пластика во која спаѓаат: еркери, балкони, конзоли, стреи, брисолеи и  
друго, кои се појавуваат помеѓу првиот спрат и горниот венец до 90 см длабочина за    
уличен коридор широк до 12,00 м и до 7,5% од широчината на коридорот, но не повеќе 
од 1,50 м длабочина за улични коридори пошироки од 12,00м, 
4. Елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 
фасадата на градбата најмалку 3,60 м над котата на тротоарот, 
5. Елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 
страничните фасади кои се оддалечени од границата на соседната градежна парцела 
3,00 м и помалку од 3,00 м 
6. Третостепена пластика во која спаѓат: пиластри, корнизи, подпрозорници, венци и 
друга плитка архитектонска пластика до 30 см, а на приземниот дел од градбата оваа 
пластика е дозволена доколку ширината на тротоарот е поголема од 2,25 м 



  
 

 

Сообраќај 

 
Со Урбанистичкиот проект не се вршат никакви измени од сообраќаен аспект, 

односно постоечките и планираните улици во потполност се задржуваат со 
местоположба и регулациони ширини, како што се дефинирани со УП вон населено 
место. 

Пристапот до градежната парцела е од улица А-А, дефинирана со следниот 
профил:  

      

       

     2,25             6,5            2,25 

    Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежната парцела според 

важечката законска регулатива. Бројот на потребните паркинг места ќе се дефинира со 

Основни проекти според реалните потреби на технолошките процеси и одредбите од 

чл 131 и чл.134 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. 

225/20). 

 За намена Г: 
Потребниот број паркинг места се утврдува во процесот на донесувањето или 

спроведувањето на урбанистички план, во зависност од конкретната намена на 
градбата,начинот на производство, бројот и структурата на вработени, степенот на 
автоматизацијата на производствениот процес, оддалеченост на живеењето на 
вработените, постоење на јавен превоз или гаранции за организиран превоз на 
вработените, водејќи грижа сите потреби од стационарен сообраќај – службен, 
индивидуален и за возилата и механизацијата што се употребува за потребите на 
основната намена на градбата – да се обезбедат во рамки на градежната парцела. 

 
 
Нивелмански план 
 
Котата на приземјето на планираните градби, пристапот и партерното 

уредување на градбите во проектниот опфат да се усогласат со нивелетата на улиците 
и условите на теренот, котата при влез во парцелата се дефинира на 113,80, а котата 
на приземје е условно 114,80. 

 
 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Водовод 
 
Потребите  од  санитарна  вода  и  вода  за ПП заштита ќе бидат  задоволени  од 

градската водоводна мрежа во согласност со условите кои ќе бидат зададени од 
надлежното комунално претпријатие. 

 
 
 



  
 

 

Фекална канализација 
 
Одведувањето на фекални отпадни води ќе се врши во градската фекална 

канализациона  мрежа.  Димензионирањето  на  внатрешната  канализациона  мрежа  
ќе се изврши со Основните проекти за градбите. 

 
 
Атмосферска канализација 
 
Атмосферските отпадни води од рамките на парцелите ќе се одведуваат во 

планираната  атмосферска  канализациона  мрежа.  Димензионирањето  на  
внатрешната канализациона мрежа ќе се изврши со Основните проекти за градбите. 

 
 
Електро-енергетска и телекомуникациска мрежа 
 
Новопланираните градби да се приклучат на електричната мрежа во согласност со 

условите  зададени од  надлежното претпријатие. Во непосредна близина на опфатот 
има и постојни инсталации и тоа следните: надземен вод 10(20)кV  и 0.4кV. 

 
ЗЕЛЕНИЛО, ХОРТИКУЛТУРА И ПАРТЕР 
 
Внатрешните дворни површни да се поплочат и слободниот простор да се 

затревни и посади со ниско и високо зеленило. Минимален процент на озеленетост 
изнесува 20%. 

 

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 

ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ 

КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

 

1.1. Одредби за уредување на просторот и графичките прилози се составен дел на 

планот и имаат дејство  само врз градителската активност која ќе уследи по стапување 

во сила на Урбанистичкиот проект. 

 

1.2.  Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и инсталации како и 

вкупното просторно уредување на предметниот локалитет треба да се изведува 

согласно законската и подзаконската регулатива, техничките прописи во областа на 

градежништвото и урбанизмот како и овие параметри што се составен дел на 

документацијата. 

 

1.3. Во оваа зона може да се предвидуваат само објекти со основна класа на намена  

 

Г4 – Стоваришта, складови и отпади 
 

Со овој УП се прави разработка на градежна парцела за изградба на 



  
 

 

индустриски објект со намена Г4, која е и основната класа на намена и со површина 
за градење која е во рамките на дозволени параметри според важечкиот УП вон 
населено место, Индустриска зона Раброво, Општина Валандово. 

 
Рекламите и огласите не смеат да му пречат на нормалното одвивање на 

сообраќајот,  да му штетат или да го менуваат изгледот на архитектонските објекти и 
групации, ниту да пречат на објекти поставени во јавен интерес како јавно 
осветлување, градски часовници, табли со имиња на улиците и сл. 
 
 
ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА 
ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 
Согласно правилникот за урбанистичко планирање (сл.весни на Р.С.М. бр.225/20) за 
намените од планот се дефинирани компатабилни намени, параметрите прикажани 
во нумеричките показатели. 

 
Нумерички показатели на урбанистичките параметри за градежната парцела по 
овој УП 
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1824,61 

 

П 

 

850,76 

 

46,63 

 

0,47 

Вкупно: 
1824,61 П 850,76 46,63 0,47 

 

ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.08: 

 

Основна класа на намена: 

Г4 – Стоваришта, складови и отпади 

 
 

Нумерички показатели за новопланиран објект: 

Површина на градежна парцела............1824,61 m2 

Површина за градба: ................................850,76 m2 

Вкупна етажна површина:........................850,76 m
2

 



  
 

 

Процент на изграденост...................................46,63%  
Коефициент на искористеност............................0,47 
Макс. висина на градење до венец................6,00 m 
Макс. број на катови...................................................П 
Минимум 20% зеленило во рамките на градежната парцела. 
Пристап од постојна сервисна улица А-А. 
Потребен број на паркинг места: 
Паркирање: Паркирањето-гаражирањето да се реши во склоп на градежната 
парцела со почитување на нормативите од член 131 и член 134  од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20). 

   За намена Г: 
Потребниот број паркинг места се утврдува во процесот на донесувањето или 

спроведувањето на урбанистички план, во зависност од конкретната намена на 
градбата,начинот на производство, бројот и структурата на вработени, степенот на 
автоматизацијата на производствениот процес, оддалеченост на живеењето на 
вработените, постоење на јавен превоз или гаранции за организиран превоз на 
вработените, водејќи грижа сите потреби од стационарен сообраќај – службен, 
индивидуален и за возилата и механизацијата што се употребува за потребите на 
основната намена на градбата – да се обезбедат во рамки на градежната парцела. 
 
 

5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 

- МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Заштита на животна средина 
 
 Во доменот на заштита на животната средина основна цел е преку соодветни 
плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување на 
квалитетот на средината за живот и работа. Сите слободни површини од парцелата 
хортикултурно да се уредат со зеленило, а големината и видот на зеленилото да се 
дефинираат на ниво на Основен проект. Прашањето на одвоз на отпад да се реши во 
договор со надлежните институции за собирање на отпадот за осигуран континуиран 
одвоз, и да се постават контејнери према видот на отпадот. Просторот околу 
контејнерите да се уреди за овозможување услови за одржување и несметан пристап 
од сообраќајница. 

 
Заштита на почвата и подземните води 
 
 Во смисол на заштита на подземните води неопходна е изведба на непропусна 
канализација за одводнување на отпадните води. 
 Токму затоа, при планирање, потребно е да се потенцира дека создателот и/или 
поседникот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на 
евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

 
 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 
Согласно Законот за одбрана, Законот за заштита и спасување, Законот за 



  
 

 

пожарникарство и Законот за управување со кризи, задолжително треба да се 
применуваат мерките за заштита и спасување. 

 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 

МАТЕРИИ 
 
При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат 

изградени од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат 
пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување 
(Сл. Весник на РСМ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство 
(Сл. Весник на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област. 

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 

 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

 
Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките планови 

во текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и добиените 

резултати за сеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности на 

земјотреси во иднина, основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето изнесува 8о 

по МЦС. Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на 

економско - технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната 

конструкција за различни материјали на објектите. За да се избегне сеизмичкиот хазард 

потребно е градбата да се гради според параметрите и критериумите за сеизмичка 

градба. 

Во случај на можни разурнувања било од земјотрес или од воздушен воен удар, 
планираното решение на уличната мрежа обезбедува: 
- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) 
- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила 
- непречена интервенција 
-штетите да се сведат на минимум 
-брза санација на последиците. 
 
Растојанијата помеѓу градбите на локацијата, како и кон границите на парцелата 
обезбедуваат услови за несметана евакуација. 
 

 
3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 

АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 
 

Мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди 
согласно Законот  за заштита  и спасување (“Службен  весник  на РМ” бр.  36/04, 
49/04 и  86/08), и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област,да се 
применат со мерки при изградба на објектите. 



  
 

 

 
 
4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО  

 
При изработка на Основните проекти, потребно е да се изготви елаборат од извршени 
геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања. 
 
5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА ОД ПОЖАР НА ОБЈЕКТИТЕ 

 

При изработка на Основниот проект да се предвидат и пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ 
бр.93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр.67/04), Правилникот за 
мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи (Сл. Весник на РМ бр.32/11) 
и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. При проектирањето да се 
води сметка за можноста за движење и пристап на противпожарни возила, уличната 
хидрантска мрежа (ако ја има) и сл. 

Влез во градежните парцели е обезбеден од постоечките и планираните улици, со 
што се обезбедени услови за несметан пристап на противпожарни возила. Растојанијата 
на градежните линии на предвидените градби гарантираат сигурност и заштита од 
ширење пожар од една на друга градба. При изведба на водоводна мрежа, во фазата 
Основен проект ќе биде неопходно да се предвидат соодветен број противпожарни 
надворешни хидранти со кое ќе бидат задоволени мерките на превентива и заштита во 
случај на пожар. 

При изработка на Основен проект, задолжително и изработка ана Елаборат за 
заштита од пожари. Сите објекти се лоцирани така да се пристапи за пожарните возила, 
а ширината на пристапот не смее да биде помало од 3,5м со што се овозможува лесна 
подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и 
спасување на луѓето. 

Ивичњаците на пристапниот пат мора да бидат закосени поради лесен пристап на 
пожарните возила до објектот. Планирањето и изработката на техничката документација 
треба да е во соглассност со Законот за заштита и спасување (Службен весник на Р.М., 
број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10 и 18/11). Со планирањето на хидрантската мрежа да се 
задоволат сите мерки на превентива и заштита во случај на пожар. Надворешната 
хидрантска мрежа е збир на градежни објекти и уреди со кои водата од извор погоден за 
снабдување со вода, со цевководи се доведува на хидрантските приклучоци кои 
непосредно се користат за гаснење на пожари или на нив се приклучуваат 
противпожарни возила. 

Останатите мерки за заштита од пожар се предвидуваат со изработката на 
техничката документација на објектот на ниво на основен проект и треба да бидат во 
согласност со Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар, експлозии и 
опасни материи. 

 

 МЕРКИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАПНОСТ ЗА ЛИЦА СО 
ИНВАЛИДИТЕТ 

 
Мерките  се однесуваат  и  за создавање на  услови  за непречено  движење на 

лица  со инвалидитет во рамките на планскиот опфат и се однесуваат на следното: 
(1) Површините за движење на пешаците кои се планираат во урбанистичките плановии 



  
 

 

тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките на 
теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета без скалести 
денивелации со подолжен наклон од најмногу 8,33%. 
(2) Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 
мораат да се совладаат со скали, со урбанистички план и урбанистичко планска 
документација треба да се предвиди алтернативна врска со рампа со максимален пад 
од 8,33% или во однос 1:12. 
(3) Рампата од став (2)  се димензионира за двосмерно движење на лица во 
колички при што нејзината најмала широчина треба да е 1,65 м, а оптималната 
широчина треба да е 1,80 м. 
(4) Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина и тоа за: 
- наклон од 8,33% или во однос (1:12), максимална должина на рампата е 9 м; 
- наклон од 6,66% или во однос (1:15), максимална должина на рампата е 12 м, и 
- наклон од 5,0% или во однос (1:20), максимална должина на рампата е 15 м. 
(5) Во случаите кога е неопходна поголема должина на рампите од онаа одредена 
воставот (4) на овој член, треба да се планираат одморишта чија што најмала должина 
треба да е 1,50 м, а оптимална должина треба да е 1,80 м. 
 
 

 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДНОТО И КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
 
Во рамки на планскиот опфат не се евидентирани споменички целини. 
 
ЗАШТИТА НА ПРИРОДНО НАСЛЕДСТВО 
 
Посебно внимание при заштита на природата, треба да се посвети на начинот, видот и 
обемот на изградба што се предвидува во заштитените простории за да се одбегнат или 
да се надминат судирите и колизиите со инкопатабилни функции. 
 
 
ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
 

Во планскиот опфат нема евидентирани споменици на култура.  
Доколку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 

археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува 
според чл. 65 од Законот за културно наследство (Сл. весник на Р.М. бр. 20/04, 
115/07,18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 38/14 и 44/14), односно веднаш да се запре со 
отпочнатите градежни активности и  да се извести надлежната инситуција за заштита на 
културното наследство во смисла на чл.129 од Законот. 
 

 
 

Изработил: 
Митко Павлов д.и.а
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ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА

ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И

ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

К.P. br.643/22, KO РАБРОВО,

Г.П. бр.1.19

АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ

ул. „Првомајска“ бр.1/4, Валандово

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

0701-142 30.07.2021

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 1824,61 м²

ЛЕГЕНДА:

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ  - 4619,65 м²

ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА - ТЕЛЕКОМ

ПОСТОЈНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА - ПОДЗЕМЕН ВОД 10(20) kV

ПОСТОЈНИ СООБРАЌАЈНИЦИ (ТАМПОНИРАН ПАТ )

ПОСТОЈНИ СООБРАЌАЈНИЦИ (ЗЕМЈЕН ПАТ)

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

за ГП бр.1.19 КО РАБРОВО од УП вон

нас.мес. Индустриска зона Раброво, за

изградба на објект со намена Г4 на ГП

1.19, КО РАБРОВО, Општина Валандово



СПОРЕДБЕНИ ПОДАТОЦИ ПОМЕЃУ УПВНМ Индустриска зона Раброво за изградба

на објект со намена Г 2,Г3 и  Г4 на Г.П. бр. 1.19, КО Раброво и

УП за парцелирано градежно земјиште за Г .П. бр.1.19  од УПВНМ , Индустриска зона Раброво

за изградба на објект со намена Г 4 на Г.П. бр.1.19, КО Раброво, Општина Валандово

Податоци од  УПВНМ ,

Индустриска зона Раброво ,за

ГП бр.1.19  КО Раброво, за

изградба на објект со намена

Г2,Г3, Г4

Податоци од УП за

парцелирано градежно

земјиште за Г.П. бр.1.19

од УПВНМ, Индустриска

зона Раброво за изградба

на објект со намена Г4

Нумерација на ГП

Катастарска парцела

Класа на намена

Максимална висина

Катност

Површина на ГП

Површина за градба

Број на паркинг места

Kоефициент на искористеност

Процент на изграденост

Г.П. 1.19

    КП БР. 643/22, 643/59 ,643/60

Г2, Г3, Г4

10.00 м

П+4

1824,57 м²

941,51 м²

/

/

51,60%

Г.П. 1.19

Г4

6,00 м

П

1824,61 м²

850,76м²

со Основен проект

0,47

46.63%
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Вкупно:

33,37%

површина

м² %

1824,61м²

365,07м²

608,78м²

850,76м²
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1.19

20,00%

100,00%

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ -

МАНИПУЛАТИВЕН ПРОСТОР, ПАРКИРАЊЕ

Г4 - СТОВАРИШТА , СКЛАДОВИ  И ОТПАДИ
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а
х
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П 46,63 0,47

TEH.BR.

4

  DATA RAZMER

  1:500

LIST BR.

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

Г.П. бр.1.19, К.P. br.643/22
KO РАБРОВО,Општина Валандово

АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ

ул. „Првомајска“ бр.1/4, Валандово

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ m-r arh

0701-142 30.07.2021

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

за ГП бр.1.19 КО РАБРОВО од УП вон

нас.мес. Индустриска зона Раброво, за

изградба на објект со намена Г4 на ГП

1.19, КО РАБРОВО, Општина Валандово

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГП 1.19
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1.19 Г4

1824,61 850,76 0,47

ВКУПНО:
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1824,61 850,76 0,47

НАПОМЕНА: Бројот на паркинзи ќе биде пресметано во Основниот проект ,  согласно член 131 и член 134 од

Правилникот за урбанистичко планирање, Сл. весник на РСМ, бр.225 од 18.09.2020  год.

/ П 46,63

П 46,63

ГЛ од УПв.н.м.

ГЛ од УПв.н.м.

Г
Л

ГЛ

Г
Л

Г
Л

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ИЗЛЕЗ ОД ПАРЦЕЛА

1.19

П+4

Г4

Р.Л

Г.Л

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 1824,57м²

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (по УПВНМ)

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛЕН БРОЈ НА КАТОВИ

ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА  ИНДУСТРИЈА

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ -

простор за манипулација

СООБРАЌАЈНИЦИ

ТРОТОАР

ЛЕГЕНДА:

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ:

Г.Л

Г.П

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

Б

Д

Д

Б

A
A

  Ul.br.2

ul. "Br-2" profil  - B-B industriska ulica

DIMENZII NA KARAKTERISTI^NI PROFILI

ul. "Br-1" profil  - A-A industriska ulica

%1%2%2%1

R-604  - PROFIL D-D regionalen pat

%2%2
pat-asfalt

rabna lenta-
beton

bankina-
beton

rigola-
beton

berma-
beton

114 9

114.90

114.90

113.80

НИВЕЛАЦИСКА КОТА

КОТА 0,00 (ПРВА ПЛОЧА)

КОТА НА ТРОТОАР

%1%2%2%1

ПРИКЛУЧОК НА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПРИКЛУЧОК НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРИКЛУЧОК НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРИКЛУЧОК НА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА

ПРИКЛУЧОК НА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ВИДОВИ ИНФРАСТРУКТУРА:

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВОДОВОДНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ТЕЛЕФОНСКИ ВОД

ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ ВОД

2.25 6.50 2.25

2.25 6.50 2.25

1.50 0.60 0.5-1.0

0.25

9.00

0.25

0.5-1.0 0.60

1.00

    КП БР. 643/22, 643/59 ,643/60

Г4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗВОД ОД ПЛАН 



















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИДЕЕН ПРОЕКТ 



 ТЕХ.БРОЈ: 0701-091
 од 17.06.2021год.

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА  
ОБЈЕКТ ЗА ОТКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ

ПРОИЗВОДИ (ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК)

фаза: АРХИТЕКТУРА

Инвеститор:
АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ

Ул.,, Првомајска,, 1/4 Валандово

Место:
К.П. бр.643/22
КО Раброво

Ј  У  Н  И    2 0 2 1

Проектна организација:

ДГПН “ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија

Одговорен проектант:

Митко Павлов д.и.а.

овластување Б  бр. 1.0450



Содржина:

АРХИТЕКТУРА

А. ОПШТ ДЕЛ

А.1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

 Документ за регистрирана дејност

 Лиценца „Б„ за проектирање на градби од втора категорија

 Решение за одредување овластен проектант

 Овластување „Б“ за овластен проектант

Б. ПРОЕКТЕН ДЕЛ

 Имотен лист

 Извод од ДУП

 Tехнички опис

В. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

Архитектура ФАЗА 1 И ФАЗА 2

 Ситуација 1:1000......................................................................лист бр.1

 Ситуација 1:500........................................................................лист бр.2

 Основа на темели....................................................................лист бр.3

 Основа на приземје .................................................................лист бр.4

 Основа на Петта фасада.........................................................лист бр.5

 Основа на кровна конструкција...............................................лист бр.6

 Пресек 1-1.................................................................................лист бр.7

 Пресек 2-2.................................................................................лист бр.8

 Јужна фасада...........................................................................лист бр.9

 Северна фасада.....................................................................лист бр.10



 Западна фасада.....................................................................лист бр.11

 Источна фасада.....................................................................лист бр.12

Архитектура ФАЗА 1

 Ситуација 1:1000......................................................................лист бр.1

 Ситуација 1:500........................................................................лист бр.2

 Основа на темели....................................................................лист бр.3

 Основа на приземје .................................................................лист бр.4

 Основа на Петта фасада.........................................................лист бр.5

 Пресек 1-1.................................................................................лист бр.6

 Пресек 2-2.................................................................................лист бр.7

 Јужна фасада...........................................................................лист бр.8

 Северна фасада.......................................................................лист бр.9

 Западна фасада.....................................................................лист бр.10

 Источна фасада......................................................................лист бр.11



                                        

                                                A. ОПШТ ДЕЛ



А.  ОПШТ ДЕЛ

А.1.  ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

 Назив и адреса на објектот:   МАГАЦИН

 Назив на проектот:

 Технички број на проектот:

Идеен проект за изградба на објект 
за откуп на земјоделски производи 
(овошје и зеленчук)

 0701-091 од 17.06.2021 год.

 Назив на инвеститорот: АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ

 Назив и адреса на правното

лице кое го изработува

проектот:

  ДГПН ,,ГОЈА,, дооел Гевгелија 

ул. ,,Маршал Тито,, бр.124 

Гевгелија



I qEHTPA/|EH PEI-]4CTAP HA PEnyEfl 1/KA MAKEAOHI4JA

Tproacxr perilcrap 14 perilcrap Ha Apyrr npaBHr nfiqa

www.crm.com.mk

Spoj : 0809-50 / L5L52OL90001295

Aarym ]4 BpeMe: 13.3.2019 r. 13:54:04

noTBPAA
3a perrcrpl,rpaHa AeiHocT

llpaaxa noyKa: IlporNe oeoj peanex axr Moxe Aa,ce r€jaBh npuroBop 4o [exrpaaHror perhcrap Ha

Peny6nrxa Maxe4o/4iaFo pox o4 8 4ena o_4A.eHor Ha nlmemor.
g/6 ',-tr{

TEKOBHI4 nOAATOUIT 3A CyEJEKTOT

EMSC: s409900

Hashs: flpyurao 3a rpaAeFbe, npoeKn4palbe H HaA3op co rproB[ja xa ronemo u

mano IOJA llasnoe Murxo yBo3-x3Bo3 AOOEI Fearenuja

Ceguurre: MAPIUM TVITO 6p.L24 TEBTEILIJA, rEBrE.nhJA

noAATOUl4 3A PErrCrPl4 PAHA AEJHOC-r

Il pegrvrer xa pa6orerue: Perr,rcrpr,rpaHa e onurra Knay3yna sa 6rsHuc

llpnopurerxa gejxocr/
rnaBHa nphxoAHa urQpa: 7 1.71 - ApxrrexroHcxr 4ejHocrr

Apyru 4ejxocru ao
BHarpeuHxor npoMer:

Henna

Eangexrupaxn gejxocrn
BO HaABOpeUJHhOT

npoMeT:

Vlna

Ogo6pexuja, Ao3Borr,
,lXqeHr{,x, corlacHocTr:

Henna

6poj : 0809-50/15152019000L295 Crpaxa 1 o4 1



Peny6nnra Maxegonraja
M]4H]4GTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3arouor 3a rpa4eFbe ("Cnyx6eu BecHilK Ha
Peny6nura Maxe4ouvtla" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113 n 137113, 163113,27114,28114,42114, 115114, 149114, 187114,44115, 129115 u
217115), MruncrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 t434aBa

ItuqEHqA E
3A nPOEKTTPA|-bE HA rPA[EtA

oE BTOPA KATET-OPUJA

HA

EpyurBo 3a rpa4elbe, npoerrnpaFbe n Ha43op co rproBuja Ha
roreMo h Maro FOJA flaenoe Murxo yBo3-r43Bo3 AOOEfl Feerenr,rja

(uasre, ce4nlure, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nrqe)

yn. Mapuan Tnro 6p.1 24 feerenuja, EMEC 5409900

Epo;: Il'053/E

12.03.2016 rognna

nnqEHqATA E CO BAXHOCT flO: 12.03.2023 rognna

M14H14CTEP

(4eH, ueceq n roghHa Ha rq4aaarue)



Р Е Ш Е Н И Е

ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОРДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОР
„Г О Ј А“  „Г О Ј А“  ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈАДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

ЗАЗА

ОВЛАСТЕН  ПРОЕКТАНТ
ЗА

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА
НА ОБЈЕКТ ЗА ОТКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ (ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК)

ТЕХ.БРОЈ 
0701-091

ГО ОВЛАСТУВА:ГО ОВЛАСТУВА:

ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТ
МИТКО ПАВЛОВМИТКО ПАВЛОВ

ГЕВГЕЛИЈАГЕВГЕЛИЈА
Овластување БОвластување Б
Број:Број: 1.0450 1.0450

Управител:    Гевгелија 
17.06.2021 год. Митко Павлов  



Peuy6nr4r(a Manego uuia
ITOMO PA HA OBNACTEHI4 APXI4TEITTI4

14 O BIIACTEHI4 I4 H}ITEH EPI4

Bps ocnona Ha qreH 17 c:ran 3 o4 3arouor 3a rpa4eH,e ("Clyx6eH BecHprn ua Peny6nurca
MaregoHtr ia" 6p. 701T3-npeur.rcreH reKcr, 79113,737 173,763173,27 114,28114, 42174,
115114,749114,787 114, 44115,729175,217 115,30,16, 3U16,39176,7U76), t{onopara ua

oBlI acTeHr4 apxl4Te r(Tr4 H OBIIaCTeH r4 r,r HlKe Hep 14 H3A aBa

OBJIACTYBATI,E E
34 T43PABOTnA HA IPOEnTHA AOr{yMEHTArIr4]A

oA

APXI4TEITTYPA

HA

M}ITI(O IABJIOB
A14rrnoMr4paH r4H)r(eHep apxHTeKT

OuacryBalr,ero e co BalKHocr go: 14.01.2024rcp*

spo;, 1.0450

I4:4a4euo Ha: 15.01.2019 ro4.

flperce4are/r Ha

Itomopara Ha oBJracreHr,r apxr4TeKTr4

14H)rieHepr4

llpo$. g-p Mune fluuurponcru
Ar{nn.Marx.r,rH}r(.



Р Е Ш Е Н И Е

ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОРДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОР
„Г О Ј А“  „Г О Ј А“  ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈАДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

ЗАЗА

ГО ОВЛАСТУВА:ГО ОВЛАСТУВА:

ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТ
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Катастарска општина: РАБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 764  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-2324/2021 од 21.06.2021 14:24:09 1105-2324/2021

Одделение за катастар на недвижности Валандово Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АЛЕКСАНДАР  ИЛИЕВСКИ ПРВОМАЈСКА 1/4, ВАЛАНДОВО 1113-71/2020

ДОГОВОР ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

СОПСТВЕНОСТ НА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА

МАКЕДОНИЈА ПО ПАТ НА
ЈАВНО НАДДАВАЊЕ БР. 12-

90/6 ОД 25.02.2020 ГОДИНА СО
СОЛЕМНИЗАЦИЈА-ПОТВРДА
НА ПРИВАТНА ИСПРАВА ОДУ

БР. 209/2020 ОД 11.06.2020
ГОДИНА НА НОТАР СОЊА

СТОЈЧЕВА ОД ГЕВГЕЛИЈА И
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ БР.

0803-95/6-2019 ОД 21.11.2019
ГОДИНА НА ГЕО ПРЕМ ДООЕЛ

СТРУМИЦА.

1/1 22.06.2020 07:45:491

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-71/20201818643 22 АНСКА РЕКА 22.06.2020 07:45:49СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-71/20204643 59 АНСКА РЕКА 22.06.2020 07:45:49СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-71/20202643 60 АНСКА РЕКА 22.06.2020 07:45:49СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: РАБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 764  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-2324/2021 од 21.06.2021 14:24:09 1105-2324/2021

Одделение за катастар на недвижности Валандово Гео сигнал ДООЕЛ

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАБРАНА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ТРЕТИ ЛИЦА ОД ЧЛЕН 77 СТАВ 2 НА ЗАКОНОТ ЗА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА -

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

643 22 01818гзАНСКА
РЕКА

ДОГОВОР ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПО
ПАТ НА ЈАВНО НАДДАВАЊЕ БР. 12-90/6

ОД 25.02.2020 ГОДИНА СО
СОЛЕМНИЗАЦИЈА-ПОТВРДА НА

ПРИВАТНА ИСПРАВА ОДУ БР. 209/2020 ОД
11.06.2020 ГОДИНА НА НОТАР СОЊА

СТОЈЧЕВА ОД ГЕВГЕЛИЈА И ГЕОДЕТСКИ
ЕЛАБОРАТ БР. 0803-95/6-2019 ОД

21.11.2019 ГОДИНА НА ГЕО ПРЕМ ДООЕЛ

1113-71/2020 22.06.2020 07:45:48ЗАБРАНА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ТРЕТИ ЛИЦА ПРЕД
ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ОД ДОГОВОРОТ.гнз

643 59 04гзАНСКА
РЕКА гнз

643 60 02гзАНСКА
РЕКА гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.
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Идеен Проект за изградба на објект за откуп на земјоделски производи 
(овошје и зеленчук)

Т Е Х Н И Ч К И    О П И С

Објект              :  ОБЈЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ ЗА ОТКУП
НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ (ОВОШЈЕ И  
ЗЕЛЕНЧУК)  

Инвеститор     :  АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ  ул.,,Првомајска,, 1/4 Валандово

Место              :  КП број: 643/22

             КО Раброво

1. ОПШТО

Се работи за изградба на објект со намена Г – Лесна индустрија,
сервиси и стоваришта, на КП број 643/22, КО Раброво,  во сопственост на
инвеститорот Александар Илиев од Валандово. По извод од план бр.12-
525/2  намената  на  градбата  е  Г  –  Лесна  индустрија,  сервиси  и
стоваришта.   

Изработен е Идеен и Основен проект за изградба на објект за откуп
на  земјоделски  производи  (овошје  и  зеленчук),  со  сите  потребни  фази
(архитектура, електрика и статика).Катноста на објектот е само приземје.
     Објектот кој е предмет на овој проект е замислен како самостоен
објект  за  откуп  на  овошје  и  зеленчук  кој  ќе  се  гради  во  ДВЕ  ФАЗИ.
Правата  Фаза  која  ќе  се  гради  после  добивањето  на  Одобрението  за
градба е со нето квадратура од 422,70 м2, и бруто квадратура од 462,15
м2.
   Согласно имотен лист бр.764, катастарската парцела е во сопственост
на  Александар  Илиевски  од Валандово.  Со  Основниот  проект  се
предвидува изградба на објект кој е во рамките на постојната градежна
парцела,  не  се  пореметани  пропишаните  параметри,  ниту  пак  се
загрозени околните парцели.

Објектот  е  со  катност  П.  Висината  на  објектот  мерена  од  котата  на
заштитниот тротоар до венец е 6,00м.

2. СОДРЖИНА И ОПИС НА ОБЈЕКТОТ

Објектот  според  проектираната  состојба  е  со  висина  од  приземје  и
претставува  целина  со  еден  влез.  Димензионирањето  и  начинот  на

Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија



Основен Проект за изградба на објект за откуп на земјоделски производи
(овошје и зеленчук)

поделба на објектот, како и функционалната поделеност на истиот е во
рамките на програмските барања на инвеститорот.

Објектот  е  поставен  на  терен  со  мала  висинска  разлика,  така  да
пристапот во парцелата би бил од улицата од јужната страна.

    Основа на Приземје ПРВА ФАЗА
• магацин                         261,40 м2
• комора                             40,70 м2
• комора                             40,70 м2
• канцеларија                     20,00 м2
• чајна кујна                        11,70 м2
• тоалети                              8,40 м2
• платформа и скали         39,80 м2

Вкупно нето површина:    422.70 м2
Вкупно бруто површина:  462.15 м2

    Основа на Приземје ВТОРА ФАЗА
• магацин                         405,40 м2
• платформа                      38,20 м2

• платформа                      35,00 м2

Вкупно нето површина:    478.60 м2
Вкупно бруто површина:  478.60 м2

3. ИНФРАСТРУКТУРА

Сите инфраструктурни инсталации ќе бидат изведени врз база на
новоизведени  доводи  и  приклучоци,  за  кои  градителот  ќе  обезбеди
согласност од надлежните служби.

4. КОНСТРУКЦИЈА СО НАЧИН НА ИЗВЕДБА

Во  конструктивна  смисла  објектот  преставува  рамковен  конструктивен
систем од тробродна хала. Истата е составена од:
- Рожници
- Спрегови
- Главни кровни решеткасти носачи
- Столбови
- Фасадни столбови
- Фасадни греди
- Бетонска темелна плоча
- Бетонски фундаменти
- Бетонски парапетни зидови
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Основен Проект за изградба на објект за откуп на земјоделски производи
(овошје и зеленчук)

ЗЕМЈАНИ РАБОТИ

Се  пристапува  кон  чистење  на  местото  каде  ќе  биде  лоциран
објектот со исколчување, планирање, површински ископ, рачен ископ на
темели,  насипување  на  делот  од  цоклата,  набивање  на  земјата,
насипување на шљунак и планирање на терен.

Преостанатиот материјал и шутот од објектот се депонира во места
предвидени за фрлање на градежен отпад.

БЕТОНСКИ РАБОТИ
       Конструктивниот систем на армирано бетонски столбови и греди да
биде изведен во глатка оплата со триаголни лајсни по аглите, со МБ 30
со задолжително набивање со вибратор и по нормативите предвидени за
овој тип на работа. 

Сите надворешни и внатрешни ѕидови да бидат изработени според
проектот  со  соодветни  либажни  слоеви  како  и  надпрозорници  и
надвратници.

При  изведбата  на  сите  бетонски  елементи  да  се  води  сметка  за
отворите  потребни  за  цевки,  хилзни,  оџачки  канали  и  сл.  Да  бидат
предвидени  или  вградени  според  проектната  документација  или
соодветните нормативи за истите.

Монтажната арматура да биде според деталите на фазата статика,
или во договор со соодветниот надзорен орган на објектот.

ЅИДАРСКИ РАБОТИ

  Изведбата на надворешните ѕидови е со сендвич ѕидни панели со
дебелина  д=10см,  додека  внатрешните  ѕидови  кај  што  се  сместени
канцеларијата,  тоалетите  и  чајната  кујна  се  од  гипс  картонски  плочи
поставени на метална потконструкција.

ЗВУЧНА ИЗОЛАЦИЈА
На  сите  станбени  простории  во  приземјето  над  АБ  плоча,  во

договор  со инвеститорот да се постави стиропор во  ПЕ  фолија  2.00см,
како пливајучи слој со завртување по вертикала во делот на споевите на
завршната цементна кошулка со ѕидовите.

ГРАДЕЖНО ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ

ТЕСАРКИ И ПОКРИВАЧКИ РАБОТИ
Покривањето на објектот е предвидено со троводен кров предвиден 

од челични решетки, на кои се налегнати челични рожници врз кои е 
превидено да се штрафи кровен панел со д=10см.
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Основен Проект за изградба на објект за откуп на земјоделски производи
(овошје и зеленчук)

ПОДОВИ
Сите подови да бидат изведени со бетонски под со сите потребни

изолации, завршно со цементна кошулка или друг под  во зависност од
намената на просторијата.
   
СТОЛАРКИ РАБОТИ

Влезната  врата  ќе  се  изведе  со  алуминиумска  столарија  (или
столарија изведена од друг материјал по желба на инвеститорот).

ЛИМАРСКИ РАБОТИ
Хоризонталните олуци да се изведат од пластифициран лим, во тон

со кровниот покривач, поставен на метални офарбани држачи поставени
на растојание не помало од 50.00см со пад според проектот.

Вертиккалните  олуци  да  се  изведат  исто  така  со  пластифициран
лим, со иста боја, со прифаќање на метални држачи по вертикала.

НАПОМЕНА:

Сите  работи  да  се  изведат  според  важечките  норми  и  прописи  за
секој поодделен вид на работа. За евентуални пропусти, измени или
непредвидени работи произлезени на лице место да се консултира
проектантот.
Инвеститорот е должен да наименува надзор на објектот како спрега
помеѓу изведувачот, проектантот и инвеститорот.

                                                                                             Проектант:             
                                                                           Митко Павлов  дипл.инж.арх.

Овластување бр. 1.0450
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A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A1

LIST BR.RAZMER

  1:100017.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

             SITUACIJA

0701-091

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

gl gl

gl gl

gl gl

gl

gl

gl

gl

gl

gl

glgl

gl

gl

gl
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gl

gl gl

gl gl
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gl gl
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rl rl

rl

643/21
643/38 643/39

643/40

643/41
643/42

643/43

643/44

643/45

643/46

643/47643/29

643/27

643/26

643/25
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643/22

ВАЛАНДОВО - ПАТ - ДОЈРАН

1.35.

1.33.

1.31.

1.29.

1.27.

1.25.

1.23.

1.20. 1.21.1.18. 1.19.

1.22.

1.24.

1.26.

1.28.

1.30.

1.32.

1.34.

gl

gl

gl

260050

3184

50 2600
31

336

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A2

LIST BR.RAZMER

  1:50017.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

               SITUACIJA

0701-091

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJAGOJA

240 441 150 486 150 486 150 441 240
2782

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)
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323334
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A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A3

LIST BR.RAZMER

  1:15017.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA TEMELI

0701-091

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

ФАЗА 1

ЛЕГЕНДА:

ФАЗА 2

120 636 636 120
240 441 150 486 150 486 150 441 240
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0
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0
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0
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0
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0

18
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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60
65

65
92

5
60

98
0

60
92

5
65
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65

90 60 90 1031 90 60 90 1031 90 60 90

24010312401031240

19
0

86
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18
0

86
0

18
0
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0

18
0

636636

2 2

1

1

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A4

LIST BR.RAZMER

  1:15017.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA PRIZEMJE

0701-091

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

2

ВКУПНО НЕТО ПОВРШИНА: 422.70м²

БР:

P (м²)

40.70м²

ПОД

ВКУПНО БРУТО ПОВРШИНА:

КОМОРА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

462.15м²

ПРОСТОРИЈА

ФАЗА 1

1

ВКУПНО НЕТО ПОВРШИНА: 478.60м²

БР:

P (м²)

405.40м²

ПОД

ВКУПНО БРУТО ПОВРШИНА:

МАГАЦИН
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

478.60м²

ПРОСТОРИЈА

ФАЗА 2

ФАЗА 1

ЛЕГЕНДА:
ФАЗА 2

1

261.40м²МАГАЦИН
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

3

40.70м²КОМОРА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

4

20.00м²КАНЦЕЛАРИЈА ЌЕРАМИЧКИ

ПЛОЧКИ

5

11.70м²ЧАЈНА КУЈНА

6

8.40м²ТОАЛЕТИ
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

7

39.80м²ПЛАТФОРМА И СКАЛИ
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

ЌЕРАМИЧКИ

ПЛОЧКИ

2

38.20м²ПЛАТФОРМА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

3

35.00м²ПЛАТФОРМА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)
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0



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A5

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA PETTA FASADA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

ФАЗА 1

ЛЕГЕНДА:

ФАЗА 2

17.06.20210701-091

2575

10
35

30
10
10

30
10
24

30

31
59

10
35

30
10
10

30
10
24

30
31
59

2575

2 2
IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A6

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA KROVNA
          KONSTRUKCIJA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

636636636636
2542

53
0

25
9

13
0

11
5
16

52
0

25
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13
0

11
5
16

52
0

26
4

13
3

12
4

9
31
59

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A7

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        PRESEK 1 - 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-фасаден полиуретански панел д =10цм
-фасадна греда 160*10*4

-фасаден полиуретански панел д =10цм
-фасадна греда 160*10*4

-арм бетонска плоча д =15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д =(30-50)цм

-арм бетонска плоча д=15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д=(30-50)цм

-арм бетонска плоча д =15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д=(30-50)цм

-хор. олук увала -хор. олук увала

-хор. олук увала

70
30

10
2

49
8

19
7

69
7

13
0

7010
0

79
5

70
11
7
15

50
0

18
5

10

530520520520520530
20 3140 20

3180

-фасаден полиуретански панел д =10цм

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A8

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        PRESEK 2 - 2

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

ФАЗА 1

ЛЕГЕНДА:

ФАЗА 2

17.06.20210701-091

636 636 636 636

70
30

10
0

50
0

19
5

19
5

60
0

10
0

70
11
5
15

50
0

19
5

2600

ФАЗА 1 ФАЗА 2

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A9

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        JU@NA FASADA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

ФАЗА 1 ФАЗА 2

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A10

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      SEVERNA FASADA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

ФАЗА 1ФАЗА 2

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A11

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      ZAPADNA FASADA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A12

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      ISTO^NA FASADA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A13

LIST BR.RAZMER

  1:15015.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

  [EMA NA STOLARIJA

0701-087

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

150/130

ПРОЗОР
ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ

ТЕРМОПАН 4+12+4

PVC

1

ТИП 1

13
0

150

200

15
0

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

200/150

ПРОЗОР

ТЕРМОПАН 4+12+4

PVC

1

ТИП 2

225225

15
0

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

450/150

ПРОЗОР

ТЕРМОПАН 4+12+4

PVC

3

ТИП 3

450

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

300/350

РОЛО ВРАТА
МОТОР/РЕДУКТОР

/

AL

1

ТИП 1

300

35
0

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

300/350

РОЛО ВРАТА

/

1

ТИП 1

МОТОР/РЕДУКТОР

AL

450

40
0



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A14

LIST BR.RAZMER

  1:15015.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

   [EMA NA STOLARIJA

0701-087

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

90/220

ВРАТА

/

PVC

1

ТИП 1

РАЧКИ/ШАРКИ

22
0

90

21
0

90

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

90/210

ВРАТА

/

PVC

1

ТИП 2

РАЧКИ/ШАРКИ

21
0

90

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

90/210

ВРАТА

/

PVC

2

ТИП 3

РАЧКИ/ШАРКИ

21
0

80

ЅИДАРСКА МЕРКА

ВРСТА
ОКОВ

СТАКЛО

МАТЕРИЈАЛ

ВКУПНО

80/210

ВРАТА

/

PVC

2

ТИП 4

РАЧКИ/ШАРКИ



              
   ФАЗА 1



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A1

LIST BR.RAZMER

  1:1000

SODR@INA NA
PRILOG:

             SITUACIJA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

gl gl

gl gl

gl gl

gl

gl

gl

gl

gl

gl

glgl

gl

gl

gl

gl

gl

gl gl

gl gl

gl gl

gl

gl

gl

gl

gl
gl

gl
gl

gl gl
gl

gl

gl gl

gl
gl

gl
gl

gl

gl gl

gl

gl gl

gl

gl

gl

gl

gl gl

rl
rl

rl

rl

rl

rl

rl rl

rl

643/21
643/38 643/39

643/40

643/41
643/42

643/43

643/44

643/45

643/46

643/47643/29

643/27

643/26

643/25

643/24

643/23

643/22

ВАЛАНДОВО - ПАТ - ДОЈРАН

1.35.

1.33.

1.31.

1.29.

1.27.

1.25.

1.23.

1.20. 1.21.1.18. 1.19.

1.22.

1.24.

1.26.

1.28.

1.30.

1.32.

1.34.

gl

gl

gl

50

3184

50 1330
1300

1330

193

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A2

LIST BR.RAZMER

  1:500

SODR@INA NA
PRILOG:

               SITUACIJA

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)

gl gl

gl

gl gl

gl

glgl

gl

gl gl

gl gl

gl gl

gl

gl

gl

gl
gl

gl
gl

gl

gl

rl

rl

rl

rl rl

rl

643/21
643/38

643/40

643/41
643/42

643/24

643/23

643/22

1.25.

1.23.

1.20. 1.21.1.18. 1.19.

1.22.

1.24.

50

3184

50 1330
1300

1330

193



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A3

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA TEMELI
                 FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

120 636 636
240 441 150 486 150

1466

90
53

0
52

0
52

0
52

0
52

0
53

0
90
18
0

35
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

35
0

18
0

33
20

120 636 636
150486150441240

1466

90
52

0
52

0
52

0
52

0
53

0
90

18
0

35
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

34
0

18
0

35
0

18
0

60
65

65
92

5
60

98
0

60
92

5
65

60
65

90 60 90 1031 90 60 90

2401031240

2

1

1
53

0

2
IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A4

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA PRIZEMJE
                 FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

2

ВКУПНО НЕТО ПОВРШИНА: 422.70м²

БР:

P (м²)

40.70м²

ПОД

ВКУПНО БРУТО ПОВРШИНА:

КОМОРА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

462.15м²

ПРОСТОРИЈА

ФАЗА 1

1

261.40м²МАГАЦИН
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

3

40.70м²КОМОРА
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

4

20.00м²КАНЦЕЛАРИЈА ЌЕРАМИЧКИ

ПЛОЧКИ

5

11.70м²ЧАЈНА КУЈНА

6

8.40м²ТОАЛЕТИ
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

7

39.80м²ПЛАТФОРМА И СКАЛИ
БЕТОНСКА

ПОДЛОГА

ЌЕРАМИЧКИ

ПЛОЧКИ

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)

1

1

636636
20616206093313

33720015046
1330

22
53

0
52

0
52

0
52

0
53

0
22

14
16

51
4

16
50

4
16

50
4

16
50

4
16

51
2

16
51
4

16
14

31
84

29 636 636
13 33 609 20 615 20

395 260 20 260 392
1330

10
16

16
10

1016127216103

26127229

2

52
0

22
53

0
52

0
52

0
52

0
52

0
53

0

2

22
13

19
51
3

16
50

4
16

50
4

16
50

4
16

50
4

16
51
3

19
13

16

63
45

0
74

45
0

70
45

0
16
27

31
84

П=2.00

20
0

15
0

450
400

-1.00

+-0.00

450
150

П=
2.
50

1

2

90
210

90
210

90
210

80
210

80
210

350

10
00

10
69

0
36

23
91

535903659253

450
150

П=
2.
50

450
150

П=
2.
50

3

4

5

6

7

30
0

90 389 115

30
0

35
0

20
0

22
0

20
0

22
0

15
0

13
0

90 22
0

П=0.90



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A5

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        OSNOVA NA PETTA FASADA
                     FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

1330

10
35

30
10
10

30
10
24

30

31
59

10
35

10
10

30
10
24

30
31
59

1330

2 2

30

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A6

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        PRESEK 1 - 1
            FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-кровен полиуретански панел д =10цм
-кровна рожница 160*10*4
-кровна решетка

-фасаден полиуретански панел д =10цм
-фасадна греда 160*10*4

-фасаден полиуретански панел д =10цм
-фасадна греда 160*10*4

-арм бетонска плоча д =15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д =(30-50)цм

-арм бетонска плоча д=15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д=(30-50)цм

-арм бетонска плоча д =15цм
-хидроизолација
-посен бетон д=5цм
-набиен тампон д=(30-50)цм

-хор. олук увала -хор. олук увала

-хор. олук увала

70
30

10
2

49
8

19
7

69
7

13
0

7010
0

79
5

70
11
7
15

50
0

18
5

10

530520520520520530
20 3140 20

3180

-фасаден полиуретански панел д =10цм

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A7

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        PRESEK 2 - 2
           FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

636 636

70
30

10
0

50
0

19
5

19
5

60
0

10
0

70
11
5
15

50
0

19
5

1330

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A8

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

        JU@NA FASADA
             FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A9

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      SEVERNA FASADA
             FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A10

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      ZAPADNA FASADA
             FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A11

LIST BR.RAZMER

  1:150

SODR@INA NA
PRILOG:

      ISTO^NA FASADA
            FAZA 1

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

17.06.20210701-091

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)



A R H I T E K T U R A

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

NASLOV NA
PROEKTOT:

MITKO PAVLOV d.i.a
ovlastuvawe br.1.0450

ODGOVOREN
PROEKTANT:

SAWA ^UGUNCALIEV
m.i.a ovlastuvawe br.1.2642

TEH.BR.   DATA

A12

LIST BR.RAZMER

  1:15015.06.2021

SODR@INA NA
PRILOG:

  [EMA NA STOLARIJA

0701-087

VASKA TODOVA RU@OVA
d.i.a ovlastuvawe br.1.1649

MESTO:

INVESTITOR:

KP br. 643/22
КО Раброво

Aleksandar Ilievski
Ul.,,Prvomajska,, 1/4 Valandovo

IDEEN PROEKT ZA IZGRADBA
NA OBJEKT ZA OTKUP NA
ZEMJODELSKI PROIZVODI
(OVO[JE I ZELEN^UK)

ЅИДАРСКА МЕРКА
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NA OBJEKT ZA OTKUP NA
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(OVO[JE I ZELEN^UK)
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